
 

 

UCHWAŁA NR III.15.2024 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki 

Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 215 446,46 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadańz Funduszu Pomocy Ukrainie, 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  29 674 894,37 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 10 840 934,02 zł, 

– dochody bieżące 18 833 960,35 zł,  

-  wydatki ogółem 32 274 894,37 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 11 761 082,39 zł, 

– wydatki bieżące 20 513 811,98 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1158



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Mariusz Majchrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1158



Tabela Nr 1 do uchwały Nr III.15.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 363 747,84 90 000,00 453 747,84 

 01095  Pozostała działalność 363 747,84 90 000,00 453 747,84 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 90 000,00 90 000,00 

600   Transport i łączność 434 966,00 2 826,00 437 792,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 966,00 2 826,00 5 792,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 966,00 2 826,00 5 792,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 709 400,00 100 000,00 809 400,00 

 70095  Pozostała działalność 547 700,00 100 000,00 647 700,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 86 500,00 100 000,00 186 500,00 

758   Różne rozliczenia 10 185 521,00 357,46 10 185 878,46 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 000,00 357,46 39 357,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 000,00 357,46 13 357,46 

852   Pomoc społeczna 491 519,00 20 263,00 511 782,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 6 000,00 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 26 150,00 7 263,00 33 413,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
26 150,00 7 263,00 33 413,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1158



 85295  Pozostała działalność 215 412,00 7 000,00 222 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

202 412,00 7 000,00 209 412,00 

855   Rodzina 1 456 412,00 2 000,00 1 458 412,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 439 773,00 2 000,00 1 441 773,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 1 000,00 1 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

Razem: 29 459 447,91 215 446,46 29 674 894,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1158



Tabela Nr 2 do uchwały Nr III.15.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 434 047,84 90 000,00 524 047,84 

 01095  Pozostała działalność 424 547,84 90 000,00 514 547,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 572,56 75 000,00 81 572,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 198,00 15 000,00 76 198,00 

600   Transport i łączność 1 369 836,00 16 826,00 1 386 662,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 966,00 2 826,00 5 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619,87 502,60 1 122,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,94 85,09 190,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,19 12,31 27,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 226,00 2 226,00 4 452,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 227 170,00 14 000,00 1 241 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 14 000,00 74 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 581 210,00 55 000,00 636 210,00 

 70095  Pozostała działalność 581 210,00 55 000,00 636 210,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 25 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 2 000,00 2 000,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 4 429 583,47 19 000,00 4 448 583,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 903 191,47 15 000,00 3 918 191,47 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 000,00 22 000,00 140 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1158



  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

 75095  Pozostała działalność 94 400,00 -18 000,00 76 400,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 8 000,00 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -26 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 949 837,09 10 357,46 12 960 194,55 

 80101  Szkoły podstawowe 9 510 327,92 10 357,46 9 520 685,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 870,00 -1 000,00 285 870,00 

  4260 Zakup energii 92 000,00 10 000,00 102 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 520,00 1 000,00 3 520,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 357,46 357,46 

852   Pomoc społeczna 1 313 368,56 20 263,00 1 333 631,56 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 635,00 7 263,00 54 898,00 

  3110 Świadczenia społeczne 47 635,00 7 263,00 54 898,00 

 85295  Pozostała działalność 250 912,00 7 000,00 257 912,00 

  3110 Świadczenia społeczne 198 118,00 6 862,00 204 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 982,00 138,00 49 120,00 

855   Rodzina 1 470 142,00 2 000,00 1 472 142,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 427 853,00 2 000,00 1 429 853,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

600,00 1 000,00 1 600,00 

Razem: 32 059 447,91 215 446,46 32 274 894,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1158



Tabela Nr 3 do uchwały Nr III.15.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z  Funduszu Pomocy Ukrainie w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie 

   Dochody    
758   Różne rozliczenia 13 000,00 357,46 13 357,46 

75814  Różne rozliczenia finansowe 13 000,00 357,46 13 357,46 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
13 000,00 357,46 13 357,46 

Razem dochody 13 000,00 357,46 13 357,46 

   Wydatki    

801   Oświata i wychowanie 13 000,00 357,46 13 357,46 

80101  Szkoły podstawowe 12 296,20 357,46 12 653,66 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materialów, leków, zywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 357,46 357,46 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 285,40 0,00 10 285,40 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 010,80 0,00 2 010,80 

80113  Dowóz uczniów do szkół 703,80 0,00 703,80 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 703,80 0,00 703,80 

Razem wydatki  13 000,00 357,46 13 357,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1158


		2025-02-03T14:04:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




